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Aushang Datum: 03. April 2024 
Betreff: Gebührenordnung 2024 

Jahresbeitrag  EUR 

Fördernde Mitglieder (bisher „passive“) 50,00 

Kinder und Jugendliche bis einschließlich zum 14. Lebensjahr kostenlos 

Aktive Mitglieder 

14 -  20 Jahre 120,00 

Ab 21 Jahre 185,00 

Aufnahmegebühr aktive Mitglieder 

14 -  20 Jahre 2 x 125,00 

ab 21 Jahre 2 x 250,00 

Fluggebühren Scheibe SF25C 

Mitglieder  0,75 / Minute 

Gäste Rundflug (20 Minuten) 50,00 

Gäste Rundflug jede weitere Minute 1,00 

Flugschüler 1,00 

Fluggebühren Super Dimona 

Mitglieder  1,00 / Minute 

Gäste Rundflug (20 Minuten) 50,00 

Gäste Rundflug jede weitere Minute 1,00 

Flugschüler 1,00 

Rundflug für bis 3 Personen (D-EWGG)  

– wird privat angeboten und privat berechnet, kein Vereinsflug 

Gäste Rundflug (20 Minuten) 120,00 

Gäste Rundflug jede weitere Minute 6,00 

Der Vorstand 

Richard Graf – 1. Vorsitzender Bill Holler – 2. Vorsitzender 
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